

		Año 2025
A) ACTIVO NO CORRIENTE		123.562,92
I. Inmovilizado intangible.		
II. Inmovilizado material.		123.562,92
212	INSTALACIONES TÉCNICAS	15.219,59
213	MAQUINARIA	12.807,55
216	MOBILIARIO	121.721,29
217	EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN	39.912,27
219	OTRO INMOVILIZADO MATERIAL	27.067,43
281	AMORT.ACUM.INMOVILIZADO MATERIAL	-93.165,21
III. Inversiones inmobiliarias.		
IV. Inversiones en empresas del grupo y asoci. a largo plazo.		
V. Inversiones financieras a largo plazo.		
VI. Activos por impuesto diferido.		
B) ACTIVO CORRIENTE		273.639,08
I. Activos no corrientes mantenidos para la venta.		
II. Existencias.		-4.338,83
407	ANTICIPOS A PROVEEDORES	-4.338,83
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar.		3.988,88
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios.		3.962,13
430	ALUMNOS	39,36
435	RECIBOS PENDIENTES DE COBRO	3.922,77
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos.		
3. Otros deudores.		26,75
440	DEUDORES	26,75
IV. Inversiones en empresas del grupo y asoci. a corto plazo.		
V. Inversiones financieras a corto plazo.		
VI. Periodificaciones a corto plazo.		
VII Efectivo y otros activos líquidos equivalentes.		273.989,03
570	CAJA EUROS	2.485,74
572	BANCOS E INST.CRÉDITO C/C VIST	271.503,29
TOTAL ACTIVO (A+B)		397.202,00

	Año 2025
A) PATRIMONIO NETO	284.996,33
A-1 Fondos propios.	284.996,33
I. Capital.	
1. Capital escriturado.	
2. (Capital no exigido).	
II. Prima de emisión.	
III. Reservas.	293.530,23
114 RESERVA INDISPONIBLE	293.530,23
IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias).	
V. Resultados de ejercicios anteriores.	-54.377,96
121 RESULT.NEGATIVOS EJERCICIOS ANTERIORES	-54.377,96
VI. Otras aportaciones de socios.	
VII. Resultado del ejercicio.	45.844,06
129 RESULTADO DEL EJERCICIO	45.844,06
VIII. (Dividendo a cuenta).	
IX. Otros instrumentos de patrimonio neto.	
A-2) Ajustes por cambios de valor.	
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos.	
B) PASIVO NO CORRIENTE	26.576,09
I. Provisiones a largo plazo.	26.576,09
141 PROVISION TASA DE BASURAS	1.900,00
142 PROVISION PARA OTRAS RESPONSABILIDADES	15.000,00
143 PROVISION AYUDAS SOCIALES	9.676,09
II. Deudas a largo plazo.	
1. Deudas con entidades de crédito.	
2. Acreedores por arrendamiento financiero.	
3. Otras deudas a largo plazo.	
III. Deudas con empresas del grupo y asoc. a largo plazo.	
IV. Pasivos por impuesto diferido.	
V. Periodificaciones a largo plazo.	
VI. Deuda con características especiales a l.p.	
C) PASIVO CORRIENTE	85.629,58
I. Pasivos vinculados con activos no corrientes mantenidos vta.	
II. Provisiones a corto plazo.	
III. Deudas a corto plazo.	17.869,72
1. Deudas con entidades de crédito.	
2. Acreedores por arrendamiento financiero.	
3. Otras deudas a corto plazo.	17.869,72
554 C/C CON U.T.E. Y COMUNIDADES DE BIENES	800,00
555 PARTIDAS PDTES. DE APLICACION	17.069,72
IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo.	
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.	67.609,86
1. Proveedores.	56.699,17
400 PROVEEDORES	56.699,17

	<u>Año 2025</u>
2. Otros acreedores.	10.910,69
438 ANTICIPOS DE CLIENTES	750,63
475 HACIENDA PUBLICA, ACREEDOR	10.160,06
VI. Periodificaciones a corto plazo.	150,00
485 RESERVA DE PLAZA	150,00
VII. Deuda con caracteristica especiales a c.p.	
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	397.202,00

	Año 2025
1. Importe neto de la cifra de negocios	673.677,62
703 INGRESOS POR COMEDOR	584.679,51
704 INGRESOS POR PRESTACIONES VARIAS	24.896,44
707 OTROS INGRESOS	64.854,93
709 BONIFICACION ALUMNOS ENSEÑANZA	-753,26
2. Variación de exist.prod.term.curso de fabric.	
3. Trabajos realizad.empresa para su activo	
4. Aprovisionamientos	-567.201,31
600 COMPRAS DE MERCADERIAS	-390.935,08
602 COMPRA DE MATERIAL	-7.484,47
607 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS	-168.781,76
5. Otros ingresos de explotación	655.045,32
720 INFANTIL	87.507,50
721 PRIMARIA	167.985,00
722 SECUNDARIA	191.894,00
723 BACHILLER	183.311,86
724 INGRESO MATERIAL Y FOTOCOPIAS EDUCACION INFANTIL	14.351,96
725 INGRESOS MATERIAL Y FOTOCOPIAS PRIMARIA	5.395,00
726 INGRESOS MATERIAL Y FOTOCOPIAS SECUNDARIA	2.972,50
727 INGRESOS MATERIAL Y FOTOCOPIAS BACHILLERATO	1.627,50
6. Gastos de personal	-374.134,51
640 SUELDOS Y SALARIOS	-374.134,51
7. Otros gastos de explotación	-340.487,19
621 ARRENDAMIENTOS Y CANONES	-816,14
622 REPARACIONES Y CONSERVACION	-84.521,34
623 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	-10.110,89
625 PRIMAS DE SEGUROS	-6.962,27
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE	-1.369,56
627 PUBLIC.,PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS	-3.799,40
628 SUMINISTROS	-67.448,81
629 OTROS SERVICIOS	-147.087,38
631 OTROS TRIBUTOS	-12.593,74
694 PÉRD.DETERIORO CRÉDITOS OPERAC. COMERCIALES	-5.777,66
8. Amortización del Inmovilizado	-11.523,57
681 AMORTIZACIÓN INMOVILIZADO MATERIAL	-11.523,57
9. Imputación de subv.de inmov.no financiero y otras	
10. Excesos de provisiones	
11. Deterioro y resultado por enajen.del inmovilizado	
12. Diferencia negativa de cobinaciones de negocio	
13. Otros resultados	10.467,70
678 GASTOS EXCEPCIONALES	-3.454,87
778 INGRESOS EXCEPCIONALES	13.922,57
A) RESULTADO DE EXPLOTACION	45.844,06
14. Ingresos financieros	
15. Gastos financieros	
16. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	
17. Diferencias de cambio	
18. Deterioro y resultado por enaj.intrumentos financ.	
19. Otros ingresos y gastos de carácter financiero.	
B) RESULTADO FINANCIERO	
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	45.844,06
20. Impuestos sobre beneficios	
D) RESULTADO DEL EJERCICIO	45.844,06

Año 2025

A) Resultado de la cuenta de pérdidas y ganancias.	45.844,06
--	-----------

Ingresos y gastos imputados directamente al patrimonio neto.

I. Por valoración de instrumentos financieros.

II. Por coberturas de flujos de efectivo.

III. Subvenciones, donaciones y legados recibidos.

IV. Por ganancias y pérdidas actuariales y otros ajustes.

V. Por activos no corrientes y pasivos vinculados mant.vta.

VI. Diferencias de conversión.

VII. Efecto impositivo.

B) Total Ingr.y Gtos.imputados direct.Patr.Neto (I+II+III+IV+V+VI+VII)	
--	--

Transferencias a la cuenta de pérdidas y ganancias.

VIII. Por valoración de instrumentos financieros.

IX. Por coberturas de flujos de efectivo.

X. Subvenciones, donaciones y legados recibidos.

XI. Por activos no corrientes y pasivos vinculados mant.vta.

XII. Diferencias de conversión.

XIII. Efecto impositivo.

C) Total transf.cuenta pérdidas y ganancias. (VIII+IX+X+XI+XII+XIII)	
--	--

TOTAL DE INGRESOS Y GASTOS RECONOCIDOS (A+B+C)	45.844,06
---	-----------
